adorabilis [προσκυνητέ 6, 34] imperator III 15, 23 [= 6, 34]. domino meo Valentiniano augusto III 15, 31 [= 7, 6; *scribit Theodosius*]; cf. domine sanctissime fili et uenerabilis imperator III 16, 1 [= 7, 11]. — meus dominus tranquillissimus imperator meus copieux III 19, 2. II. 16 [= 9, 20. 30. 35]. ὁ θειότατος καὶ ἡμερώτατος βασιλεὺς ὁ ὁμόζυγος τῆς ἐμῆς γαληνότητος 487, 5. τοῦ γαληνοτάτου δεσπότου τῆς οἰκουμένης καὶ ὁμόζυγου τῆς ἐμῆς εὐσεβείας 488, 5. ὁ θειότατος καὶ εὐσεβεστάτος δεσπότης καὶ ὁμόζυγος τῆς ἐμῆς γαληνότητος 494, 23. τοῦ εὐλαβοῦς [falsum, legas εὐσεβοῦς] δεσπότου τῆς οἰκουμένης καὶ ὁμόζυγου τῆς ἐμῆς θειότητος 494, 18 [*scribit Pulcheria*]. — piissimo atque fidelissimo uictori atque triumphatori Leoni principi semper augusto v 66, 1. piissimo et Christianissimo imperatori augusto ac triumphatori Leoni v 24, 31. domino piissimo Christoamantissimo imperatori nostro Leoni perpetuo augusto v 56, 11. piissimo et Christianissimo amabili [cf. p. 41, 5. 86, 9; *transfertur φιλοχρίστῳι*] imperatori semper augusto Leoni v 77, 21. piissimo et Christianissimo imperatori orthodoxo Leoni uictori triumphatori semper augusto v 21, 24. piissimo et Christianissimo imperatori Cæsari Leoni triumphatori semper augusto v 79, 20. post deum domino totius orbis piissimo et Christianissimo nostro principi Leoni v 30, 10. terræ marisque et totius generis humani domino orbis terrarum uictori et piissimo augusto Leoni imperatori v 35, 8. piissimo et Christianissimo et diuinitus electo [παρὰ θεοῦ ἀναδειχθέντι Euagr. 2, 8] triumphatori semper augusto Leoni v 11, 35. piissimo et Christo amantissimo a deo principi constituto uictori triumphatori semper augusto Leoni v 95, 15. deoamantissimo atque piissimo Christianissimo augusto a deo competenter honorato imperatori Leoni v 50, 11. per omnia Christianissimo uictori atque triumphatori et a deo competenter honorato imperatori Leoni v 51, 1. piissimo et Christianissimo et iuste a deo potestatem totius orbis et dominationem sortito uictori semper augusto Leoni v 67, 1. deoamantissimo et piissimo atque Christianissimo augusto digne a deo coronato imperatori Leoni v 40, 8. religiosissimo atque piissimo et Christianissimo augusto et a deo coronato et honorato imperatori v 41, 10. religiosissimo et a deo infulas imperiales adepto Leoni augusto v 75, 22. religiosissimo atque piissimo et Christianissimo augusto et honorato competenter a deo imperatori Leoni v 38, 30. sacratissimo et piissimo amatori Christi augusto et a deo competenter honorato imperatori Leoni